EDT-DENiZ PORTFOY TED EGITIME DESTEK SERBEST FON
Kasim-2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

EDT-DENIiZ PORTFQY TED EGITIME DESTEK SERBEST FON
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

1.033.521.653,29
599.526.474,000
10 Eyliil 2024

Siresizdir.

1,723897
1,674536
2,95
47,81
53,99

0,00
0,00
0,00
10,45
0,00
6,15
0,61
0,00
0,00
0,00
49,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
33,01
0,00
0.00

0,00
0,07
0,17
0,00
0,00
7,10
10,00

101.426.330,31

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 74.320.099,64
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’.*r%@ ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Bono
TRFDNFK12618 TL FiBEI’:jliSZAL 28/01/26 58  TRFDNFK12618 0,00 2 15.000.000,00  100,000000 30/07/25 46,372847 103,288700 15.493.305,00 23,47 1,50 1,50
KIRALAMA
AS.
TRFDNFK22617 TL Fiﬁ/'-z\lr:JIISZAL 04/02/26 65  TRFDNFK22617 0,00 2 10.010.000,00  100,000000 05/11/25 46,725422 80735904 102,768651 10.287.141,98 1559 0,99 1,00
KIRALAMA
AS.
TRFYAZI22612 TL AN K\E?OLU 11/02/26 72 TRFYAZI22612 0,00 4 7.000.000,00  100,000000 20/11/25 47,347925 102,038276 714267934 10,82 069 0,69
GRUBU
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 32.010.000,00 32.923.126,32 49,88 3,18 3,19
Ozel Sektor
TRSCARF72619 TL CﬁTaRsE/EO 14/07/26 225 TRSCARF72619 0,00 4 12.000.000,00  100,000000 20/11/25 50,112330 105,253872 12.630.464,63 19,14 1,22 1,22
TRSENSA22711 TL Egﬁgg{iJSiA 10/02/27 436  TRSENSA22711 0,00 4 20.000.000,00  100,000000 10/02/25 47,192973 102,249044 20.449.808,81 30,98 1,98 1,98
AS.
GRUP TOPLAMI 32.000.000,00 33.080.273,44 50,12 3,20 3,20
GRUP TOPLAMI 64.010.000,00 66.003.399,76 100,00 6,38 6,39
T.REPO
DOHOL TL SIESST%}_'\IIER 01/12/25 0  TRADOHOL91Q8 45,00 30.110.958,90 45,000000 28/11/25 1.749.272,00 80826969 30.110.958,90 45,000000 30.110.958,90 732 291 2,91
GRUBU
HOLDING
AS.
TRT120128T11 TL  HAZINE 01/12/25 0 TRT120128T11 39,38 2 107.346.328,22 39,380000 28/11/25 11.473.065,00 80826971 107.346.328,22 39,380000 107.346.328,22 26,10 10,37 10,39



EDT-DENiZ PORTFOY TED EGITIME DESTEK SERBEST FON

Kasim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESRASISI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(Ff/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRT280531T14 TL  HAZINE 01/12/25 0 TRT280531T14 39,38 2 273.883.622,47 39,380000 28/11/25 44.518.215,00 80826971 273.883.622,47 39,380000  273.883.622,47 66,58 26,44 26,50

GRUP TOPLAMI 411.340.909,59 411.340.909,59 100,00 39,72 39,80
GRUP TOPLAMI 411.340.909,59 411.340.909,59 100,00 39,72 39,80
MEVDUAT
AKBANK T.AS. TL 01/12/25 0 40,10 100.000.000,00 30/10/25 103.515.616,44 40,100000 103.515.616,44 18,81 10,00 10,02
BURGAN BANKA.S.  TL 01/12/25 0 40,20 50.000.000,00 30/10/25 51.762.191,78 40,200000 51.762.191,78 940 500 501
DENIZBANK A.S. TL 01/12/25 0 35,00 300.894,09 28/11/25 301.759,68 35,000000 301.759,68 0,05 003 0,03
AKBANK T.A.S. TL 02/12/25 1 40,15 30.000.000,00 31/10/25 31.056.000,00 40,150000 31.022.444,04 563 3,00 3,00
AKBANK T.AS. TL 08/12/25 7 40,00 50.000.000,00 05/11/25 51.808.219,18 40,000000 51.419.271,38 933 497 4,98
L-SHALK BANKASI TL 09/12/25 8 40,10 53.426.426,73 07/11/25 55.304.694,97 40,100000 54.829.026,27 9,95 5,30 5,31
AKBANK T.A.S. TL 15/12/25 14 40,00 50.000.000,00 11/11/25 51.863.013,70 40,000000 51.087.627,76 927 493 494
TC ZIRAAT BANKASI  TL 22/12/25 21 40,10 50.000.000,00 12/11/25 52.197.260,27 40,100000 51.031.920,63 926 493 494
LsHALK BANKASI TL 22/12/25 21 40,10 51.559.178,08 14/11/25 53.711.667,82 40,100000 52.511.259,52 9,53 5,07 5,08
EQE:(\AESIKESN TL 23/12/25 22 40,15 50.000.000,00 07/11/25 52.530.000,00 40,150000 51.304.414,17 9,31 496 4,96
TURKIYE VAKIFLAR 1. 20/12/25 28 40,00 51.753.424,66 25/11/25 53.681.771,44 40,000000 52.088.615,38 9,46 5,03 5,04
BANKASI T.A.O.

GRUP TOPLAMI 537.039.923,56 550.874.147,05 100,00 53,22 53,31
GRUP TOPLAMI 537.039.923,56 550.874.147,05 100,00 53,22 53,31
TPP
TPP 01/12/25 0 39,85 7.022.927,40 39,850000 28/11/25 358763  7.022.927,40 39,850000 7.022.927,40 100,00 0,68 0,68

GRUP TOPLAMI 7.022.927,40 7.022.927,40 100,00 0,68 0,68
GRUP TOPLAMI 7.022.927,40 7.022.927,40 100,00 0,68 0,68
FON PORTFOY DEGERI 1.035.241.383,80 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.035.241.383,80 100,17 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,02 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.719.730,53 -0,17 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.033.521.653,29 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 1.539.453,41 0,1490 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.568,16 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 15.587,45 0,0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 54.873,89 0,0053 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 80.937,99 0,0078 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mkellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.584,79 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.664,04 0,0015 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.994,83 0,0002 %
BiST KYD Ucreti 3.379,88 0,0003 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 1.804,82 0,0002 %
1.717.849,26 0,1662 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



